现质量问题(甲方使用不当引起的质量问题除外)，由乙方进行二次维保调试或者重新更换配件，

期间发生的所有费用由乙方承担。

5、价款及支付

5.1本合同涉及费用如下：

货物/服务名称 规格 数量 单位
未税单价

（元）

含税单价

（元）

含税总价

（元）
备注

溴化锂溶液 浓度50%，新液 600 公斤 62.83 71.00 42600.00 开13%增值税专票

设备维保 按技术要求执行 1 次 38113.21 40400.00 40400.00 开6%增值税专票

费用合计 83000.00（大写：人民币捌万叁仟元整）

备注 因计算问题或开票产生的小数尾差，金额以含税金额为准，税额以票面税额为准。

5.2 甲乙双方约定维保费用付款方式为电汇及开6个月的电子银行承兑：

①合同签订后30日内支付30%预付款，即24900.00元（大写：人民币贰万肆仟玖佰元整），电

汇。

②维保验收合格，且收到全额发票后30日内，支付合同总额65%的验收款，即53950.00元（大

写：人民币伍万叁仟玖佰伍拾元整），开6个月的电子银行承兑。

③质保期满且无质量问题，30日内支付剩余5%质保金，即4150.00元（大写：人民币肆仟壹佰

伍拾元整），电汇。

5.3 发票要求：开具增值税专用发票。乙方应对开具发票的合规性负责，如因乙方开具的发票

不合规而导致甲方无法抵扣，或给甲方造成其他损失的，乙方承担一切赔偿责任，且甲方有权要求

乙方重新开具合法有效发票。

5.4合同中适用的税率需根据国家税收法律、法规、规章及政策的变化而调整，确保不含税价

格不变。

5.5账号确认:乙方确认甲方将合同款项支付至下列账户,并承诺无论何种原因变更账号,将第一